
10
4 

00
 P

í^
fta

 - 
U

hř
ín

ěv
es

 
(3

);

Dodatek č .l
ke Smlouvě o provádění certifikace M l

RW * ftf&w
Dodavatel: Žadatel:

Státní veterinární ústav Olomouc Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.
Certifikační orgán pro produkty Přátelství 815
Jakoubka ze Stříbra 1 104 00 Praha 10 - Uhříněves
779 00 Olomouc

Tímto dodatkem se mění bod 7.1.stávající smlouvy v tomto znění:

7.1. Skutečně provedené úkony certifikace budou fakturovány podle sazeb t.č. platného 
ceníku certifikace, který je veřejně dostupný na webu COP (www.svuolomouc.cz). SVÚ není 
plátcem DPH, provedené úkony budou hrazeny na základě vystavené faktury.

doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
ředitel SVÚ Olomouc

a vedoucí COP

V Praze

doc. Ing. Petr Homolka, Ph.D. 
ředitel VÚŽV, v.v.i.

•WWnl Veterinární ustav 
O l o m o u c  

Jakoubka zo Stflfcra 1 
779 00 Olomouc 

Í4>

1

http://www.svuolomouc.cz


Ceník úkonů spojených s certifikací platný od 1.2.2022

Registrace jedné žádosti 275,- Kč

Smlouva a vydání Potvrzení o vstupu do režimu jakosti Q CZ 770,- Kč

Evidence a sledování plnění požadovaných parametrů Q CZ / 1 sledovaný měsíc 560,- Kč

Vyhodnocení plnění kritérií za sledované období (12 měsíců) a vydání:

Certifikátu / Zprávy o hodnocení / Zprávy o hodnocení dozoru 693,- Kč

Evidence a vyhodnocení nápravných opatření / sazba za 1 hod. 770,- Kč

Vystavení Duplikátu:

Potvrzení / Certifikátu / Zprávy o hodnocení / Zprávy o hodnocení dozoru 165,- Kč

Vystavení Dodatku:

Potvrzení / Certifikátu 275,- Kč

Poštovné obyčejné 44,- Kč

Poštovné doporučené 66,- Kč

COP není plátcem DPH.
Poplatky jsou uznaným nákladem pro účely dotace.

ředitel SVÚ Olomouc
a vedoucí COP

W Crtnl Votorindrni ustav 
O l o m o u c  

Jakoubka zo Stffteía 1 
779 00 Olomouc 

Í4)


